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Tegevusaruanne

OÜ Tamos Grupp on ettevõte, mille peamisteks tegevusaladeks 2017. aastal olid tõlketeenuste ja õigusabi osutamine. Jätkati keeleõppe

läbiviimist koolitusteenusena. Keeleõpe oli suunatud eelkõige Soomes elavatele eesti lastele.  

Õigusabi valdkonnas tegeles ettevõte aastal 2017 senisest enam  eraisikute konsulteerimisega ja neile õigusabi osutamisega kohtuvaidlustes.

Eraisikuid konsulteeritakse perekonnaõiguse, võlaõiguse ja kinnisasjadega seonduvates valdkondades. Juriidiliste isikute konsulteerimisel ja

esindamisel kaldus tegevus pankrotiõiguse, ühinguõiguse ja võlaõiguse valdkonda.

Tõlketeenuste osas laiendati aastal 2017  vandetõlgi teenuseid. Lisaks  vene ja ukraina keelele jhakati osutama vandetõlgi teenuseid ka soome

keelest.

Tõlketeenustega kaasneva valdkonnana tegeleb ettevõtte kirjastamise ja trükiste, multimeediavahendite, fototoodete ja reklaammaterjalide

kujundamisega.

Osaühingu Tamos Grupp põhitegevusalad 2017 vastavalt Eesti majanduse tegevusalade klassifikaatoril (EMTAK 2008 kood)

74301  Kirjalik ja suuline tõlge

69102 Õigusnõustajate ja õigusbüroode tegevus

85591 Keeleõpe

Osaühing Tamos Grupp jäi 2017. aasta kokkuvõttes kahjumisse, kuna jätkuvalt toimus majutusteenuse äralangemise tõttu alates 2015. aastast

ebvavajalikuks osutunud varade mahakandmine amortiseerimise teel.

Oluliseks positiivseks asjaoluks peab ettevõtte juhtkond maksuvõlgade jätkuvat puudumist ja muude võlgade olulist vähenemist, mis annab

ettevõttele võimalus osaleda riigihangetel ning sõlmida pikaajalisi töövõtulepinguid riiklike asutustega.

OÜ Tamos Grupp tööd juhib kaheliikmeline juhatus. Aruandeperioodil juhatuse liikmed liikmetasu ei ole saanud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Varad   

Käibevarad   

Raha 363 278

Nõuded ja ettemaksed 849 1 542

Varud 0 1 460

Kokku käibevarad 1 212 3 280

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 50 087 62 613

Kokku põhivarad 50 087 62 613

Kokku varad 51 299 65 893

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 254 17 435

Kokku lühiajalised kohustised 254 17 435

Pikaajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 15 000 0

Kokku pikaajalised kohustised 15 000 0

Kokku kohustised 15 254 17 435

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 4 793 4 793

Kohustuslik reservkapital 539 539

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 43 126 59 890

Aruandeaasta kasum (kahjum) -12 413 -16 764

Kokku omakapital 36 045 48 458

Kokku kohustised ja omakapital 51 299 65 893
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu 22 741 22 623

Muud äritulud 3 401 0

Kaubad, toore, materjal ja teenused -23 389 -19 105

Mitmesugused tegevuskulud -2 640 -3 011

Tööjõukulud 0 -1 617

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -12 526 -15 654

Ärikasum (kahjum) -12 413 -16 764

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -12 413 -16 764

Aruandeaasta kasum (kahjum) -12 413 -16 764
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Lisa 1 Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud põhiliste arvestuspõhimõtete kirjeldus

OÜ Tamos Grupp 31.12.2017.aastal lõppenud majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti

hea raamatupidamistavaga. Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele

tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad vastavalt raamatupidamise

seaduse § 32 lõikele 1 väljaantavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Kasumiaruande koostamisel on kasutatud 1 skeemi. Nii kasumiaruandes kui lisades, milles on avalikustatud selgitused kasumiaruande kirjete

kohta on tulud kajastatud positiivsete ja kulud negatiivsete (st miinusmärgiga) summadena.

OÜ Tamos Grupp ei ole koostanud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet, kuna Tamos Grupp OÜ on ettevõte, kes

kooskõlas raamatupidamise seaduse paragrahvi 29 ei pea konsolideeritud aruandeid koostama.

Emaettevõtte konsolideerimata aruandes kajastatakse investeeringuid tütar- ja sidusettevõtetesse soetusmaksumuses.

Finantsvarad

Finantsvara on vara, mis on:

(a) raha;

(b) lepinguline õigus saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (nt nõuded ostjate vastu);

(c) lepinguline õigus vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel (nt positiivse õiglase väärtusega

tuletisinstrumendid);

Finantskohustus on lepinguline kohustus:

(a) tasuda teisele osapoolele raha või muid finantsvarasid (nt kohustus tarnijate ees); või

(b) vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kahjulikel tingimustel (nt negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid).

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustuse eest makstava või saadava tasu

õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või -kohustuse soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi

hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja -kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,mida

kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber Eesti kroonidesse ametlikult kehtivate Eesti Panga valuutakursside

alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Finantsinvesteeringud

Lühiajalised finantsinvesteeringud

Lühiajalised finantsinvesteeringuid aktsiatesse on bilansis hinnatud lähtudes nende õiglasest väärtusest. Õiglase väärtuse hindamisel

on aluseks võetud finantsinvesteeringu turuväärtus bilansipäeval. Lühiajaliste finantsinvesteeringute ümberhindlusest saadud kasum või

kahjum on netosummana kajastatud kasumiaruandes perioodikuluna.

Muud pikaajalised finantsinvesteeringud

Muid pikaajalisi finantsinvesteeringuid kajastatakse soetusmaksumuses.

Saadud dividendid ja intressid kajastatakse kasumiaruandes finantstuluna.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtted 

 

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse emaettevõtte kontrolli all olevaks, kui emaettevõte 

omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline
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kontrollima tütarettevõtte tegevus- ja finantspoliitikat.Tütarettevõtete tegevus kajastub raamatupidamise aastaaruandes alates

kontrolli tekkimisest kuni selle katkemiseni. 

Tütarettevõtte soetamist kajastatakse ostumeetodil (välja arvatud ühise kontrolli all toimuvad äriühendused). Vastavalt ostumeetodile võetakse

omandatud tütarettevõtte varad ja kohustused arvele nende õiglases väärtuses ning omandatud osaluse soetusmaksumuse ja

omandatud netovara õiglase väärtuse vahe kajastatakse firmaväärtusena.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused.

Nõuded on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel on vaadatud iga nõuet eraldi, arvestades

teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi.

Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodetega seotud kulutusi (näiteks materjali maksumus, tööliste palgad jne) kui

ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (näiteks tootmisseadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad jne).

Püsivaid tootmise üldkulusid jagatakse toodete soetusmaksumusele lähtudes normaalsest tootmismahust. Juhul kui ettevõte töötab

alakoormusega, kujuneb tootmise üldkulude summa ühe tooteühiku kohta suuremaks. «Normaalset» üldkulude hulka ületav osa

üldkuludest kajastatakse sellisel juhul kohe perioodikuluna ning seda ei lisata toote soetusmaksumusele.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus/ tootmisomahind või neto realiseerimismaksumus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 640 eur ja kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Varasid, mille kasulik tööiga on üle

1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 eur, kajastatakse kuni kasutuselevõtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudena) ja

vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse

arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele selle soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle

kasulikust tööeast.

Amortisatsiooninormid aastas on põhivara gruppidele järgmised:

Ehitised ja rajatised 2-10%

Masinad ja seadmed 5-20%

Muu põhivara 10-25%

Maa ei amortiseeru.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640 eur

Rendid

Kapitali- ja kasutusrendid

Kapitalirent on rent, mille puhul kõik olulised vara omandiõigusega seotud riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Omandiõigus võib, kuid ei

pruugi, lõppkokkuvõttes rentnikule üle minna.

Kasutusrent on rent, mis ei ole kapitalirent.

Finantskohustised

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustuse eest makstava või saadava 

tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või -kohustuse soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi.
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Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. 

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Tulud

Teenuste müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuste müügist kajastatakse

teenuse osutamisel.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist 2014.a.väljamakstavaid dividende maksumääraga 21/79 netodividendina

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse.

Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva ja

aruande koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaruandes avalikustatud.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 34 6

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 34 6
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Transpordivahendid Muud

masinad ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

31.12.2015  

Soetusmaksumus 4 829 10 777 15 606 17 500 91 339 124 445

Akumuleeritud kulum -2 416 -10 735 -13 151 -17 211 -15 814 -46 176

Jääkmaksumus 2 413 42 2 455 289 75 525 78 269

  

Amortisatsioonikulu -483 -10 -493 -58 -15 105 -15 656

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 4 829 10 777 15 606 17 500 91 339 124 445

Akumuleeritud kulum -2 899 -10 745 -13 644 -17 269 -30 919 -61 832

Jääkmaksumus 1 930 32 1 962 231 60 420 62 613

  

Amortisatsioonikulu -386 -10 -396 -46 -12 084 -12 526

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 4 829 10 777 15 606 17 500 91 339 124 445

Akumuleeritud kulum -3 285 -10 755 -14 040 -17 315 -43 003 -74 358

Jääkmaksumus 1 544 22 1 566 185 48 336 50 087
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 220 220

Võlad töövõtjatele 0

Maksuvõlad 34 34

Muud võlad 15 000 15 000

Muud viitvõlad 15 000 15 000

Kokku võlad ja ettemaksed 15 254 254 15 000

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 2 063 2 063

Võlad töövõtjatele 366 366

Maksuvõlad 6 6

Muud võlad 15 000 15 000

Muud viitvõlad 15 000 15 000

Kokku võlad ja ettemaksed 17 435 17 435

Lisa 5 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu 0 1 468

Sotsiaalmaksud 0 120

Töötuskindlustusmaksud 0 29

Kokku tööjõukulud 0 1 617

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 0 1



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 16.05.2020

OSAÜHING TAMOS GRUPP (registrikood: 10508260) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAE KÜTTIK Juhatuse liige 16.05.2020



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 43 126

Aruandeaasta kasum (kahjum) -12 413

Kokku 30 713

Katmine  

Kokku 30 713

Seoses vajadusega peagi uuendada materiaalset põhivara teeb juhatus ettepaneku dividende mitte jagada, vaid jätta eelmiste perioodide

jaotamata kasum tulevaste investeeringute katteks.

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 43 126

Aruandeaasta kasum (kahjum) -12 413

Kokku 30 713

Katmine  

Kokku 30 713

Otsustati dividende mitte jagada, vaid jätta eelmiste perioodide jaotamata kasum tulevaste investeeringute katteks seoses vajadusega peagi

uuendada materiaalset põhivara.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kirjalik ja suuline tõlge 74301 13407 58.96% Jah

Õigusnõustajate ja õigusbüroode tegevus 69102 7500 32.98% Ei

Keeleõpe 85591 1834 8.06% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Mae Küttik 46308210273
1598 EUR

(Lihtomand)

Georg Küttik 35808280318 Eesti
3196 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6462044

Faks +372 6462044

E-posti aadress tamos@tamos.ee

Veebilehe aadress www.tamos.ee


